Szczypce ewakuacyjne Refco 14210

Nr indeksu: 9881526

Opis

Szczypce ewakuacyjne 14210

©sCHIESSL

REFLD

Kategoria: Narzedzia chtodnicze reczne
Nr katalogowy: 9881526

Producent: REFCO

JM: SZT

Dostepnosé: W magazynie

Szczypce do przektuwania serwisowego wykonane z wysokiej jakosci stali chromowo-wanadowej z wymienng igta do przektuwania rur i

mocowania tymczasowego zaworu serwisowego.

Produkt umozliwia natychmiastowe przektucie rurki miedziane w dowolnej lodéwce lub zamrazarce (domowej). Wystarczy przebié
rurke i odzyskiwac lub napetni¢ instalacje czynnikiem. Po zakoficzeniu prac serwisowych nalezy uzy¢ szczypiec zaciskowych i zacisnaé
rurke tak aby uniemozliwi¢ wyptyw czynnika po odfaczeniu szczypiec. Pozostaty po odtgczeniu szczypiec otwér zalutowad.

Przytacze: 1/4"” SAE.

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Napiecie zasilania
Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos$¢ opakowania
Waga z opakowaniem

REFCO

nie dotyczy
0.4 kg
0.074 m
0.025 m
0.262 m
0.4 kg

Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie

internetowe;j.
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